
（流動資産）

現金 手元保管 小口の運転資金として

預金 運転資金として

岩手銀行県庁支店(№2005550)

ゆうちょ銀行(№39490)

計

未収金 事業活動収入として

海外研修員等受入受託料 〃

国際交流センター管理運営受託料 〃

機関誌広告掲載料 〃

いわて留学生友好交流支援事業補助金 〃

多文化共生いわてづくり事業補助金 〃

雑収入(投資有価証券利息収入） 〃

計

(固定資産）

　基本財産 預金 普通預金

岩手銀行県庁支店(№2005560)

投資有価証券 財投機関債(１口）

地方債(４口）

社債(２口）

仕組債(２口）

計

　 特定資産 投資有価証券

1,102,663,582

601,867,500

0

                           財  産  目  録
                                                　　平成24年 3月31日現在

（単位：円）

金        額使用目的等貸借対照表科目 場所・物量等

岩手銀行県庁支店(№1040792)

岩手銀行県庁支店(№0139719)

普通預金

16,515,914

2,815,027

1,309,058

34,665

19,034

527,546

482,621

27,450,794

191,000

591,482

1,475,057

21,894,865

521,000

892,991

1,045,547

18,000

3,334

1,102,072,100

0

北日本銀行本店(№5311971)

東北銀行本店(№0575841)

盛岡信用金庫本店(№0173122)

杜陵信用組合(№1085501)

1,600,000

流動資産合計

5,555,929

基本財産利息収入

公益目的事業用財産であり、運用益を事
業活動の財源として使用している。

公益目的事業用財産であり、運用益を事
業活動の財源として使用している。

200,000,000

199,460,600

100,744,000

　その他固定資産 什器備品 紙折り機

電話加入権

投資有価証券 地方債(1口）

ソフトウエア ＰＣＡ会計ソフト

計

固定資産合計

　　資産合計

(流動負債）

未払金 3月分職員超勤・ｽﾀｯﾌ等報酬・非常勤給与手当等人件費の未払い分

2･3月分及び6月分社会保険事業主負担 〃

3月分外国人相談員・相談補助員報酬 〃

関係団体助成金 事業に係る未払い分

ちゃとﾗﾝﾄﾞ特別版会場費等 〃

3月分ﾀｸｼｰ代 管理費に係る未払い分

3月分ｶﾞｿﾘﾝ代 〃

税理士顧問報酬 〃

ｾﾝﾀｰﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ英語版印刷代 事業に係る未払い分

追録代 管理費に係る未払い分

PCA会計ｿﾌﾄ購入代 〃

消耗什器備品費 〃

消耗品費 事業に係る未払い分 178,945

通信運搬費 〃 153,289

消費税 〃 531,500

雑費 管理費に係る未払い分

計

預り金 職員等に係る源泉所得税 所得税の源泉徴収分

同社会保険料 社会保険料徴収分

同労働保険料 労働保険料徴収分

同特別徴収住民税 住民税特別徴収分

報酬等所得税 所得税の源泉徴収分

賛助会費(ﾌﾞﾗｼﾞﾙ岩手県人会） 賛助会費預り分

計

仮受金 24年度等賛助会費一時預かり金

賞与引当金 常務理事、職員に係る賞与引当金 6月賞与支給に係る23年度分

流動負債合計

負債合計

正味財産

1,176,072

1,129,072,076

6,571,417

65,600

4,253,824

886,492

5,385

216,000

5,155,500

6,571,417

112,123

501,019

1,135,643,493

1,108,192,699

5,529,117

8,565

3,560

208,000

49,088

5,100

207,627

151,578

3,150

171,429

210,000

4,900

91,770

133,000

191,000

29,800

1,008,521

1,500,990

公益目的事業財産であり、事業活動に使
用している。

149,052

公益目的事業用財産であり、運用益を事
業活動の財源として使用している。

公益目的事業財産であり、事業活動に使
用している。
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